
Hold Årgang Træner/holdleder Mobil E-mail

Lene	Kusk 40525094 lene_kusk@hotmail.com
Katrine	Høgenhaug	Bæk 30611520 katrine@yavi.dk
Christina	Skovfoged	Kjæmpe 25744175 christinakjmpe@gmail.com

Gitte	Rasmussen 40366656 gnyffer@gmail.com
Peter	Riis 24277533 peterriis79@hotmail.com
Mikael	Bak	Jensen 28575842 mb@silkeborgvoel.dk
Mette	Overgaard	2011 23484899 jakobsenmette@hotmail.com
Søren	Laursen Soeren.Laursen@spxflow.com
Camilla	Hansen krakhansen43@hotmail.com	
Pia	Overgaard pia_op@live.dk
Thomas	Hallstein thomas@hallstein.eu
Jesper	Frilev jesper254@hotmail.com
Rene	Andersen 22322951 rene1979and@hotmail.com
Anders	Helt 61780103 andershelt1@mail.dk
Jens	Ole	Futtrup 51743976 jofuttrup@gmail.com
Cecilie	Worsøe
Louise	Petersen 50941454 louisepetersen81@gmail.com
Tonni	Jensen fattonni@hotmail.com

Heidi	Simonsen 40929259 hsimonsen@hotmail.dk
Pernille	G.	Hansen 41116006 jphansen2@privat.dk
Randi	Brandt	Kjæmpe 30320078 randibrandt@hotmail.com

Inger	Olesen 27201470 inger@fino.dk
Annemette	Sabro am2801@hotmail.com
Luise	Kildegaard	Mortensen 20853696 Lmortensen@actavis.dk
Camilla	Hansen 28435934 krakhansen43@hotmail.com
Maja	Sølvsten 24215352 majapsolvsten@gmail.com
Elena	Maria	Woetmann	Hermansen 	elena_maria1983@hotmail.com
Morten	Vartdal 51911967 mortenvartdal@hotmail.com
Mads	Kristoffersen
Mikael	Bak	Jensen 28575842 mb@silkeborgvoel.dk
Michelle	Krogsgaard michelle_krogsgaard_winding@hotmail.com
Josefine	Falbe-Hansen 42540807 josefinefalbehansen@yahoo.com
Clara	Hedegaard	Pedersen 22392811 clarahphp@hotmail.com
Jesper	Stig	Pedersen 26796508 jesperstigpedersen@hotmail.com
Rene	Andersen 22322951 rene1979and@hotmail.com
Cecilie	Vestergaard 20183142 ckv@fibermail.dk
Peter	Riis 24277533 peterriis79@hotmail.com
Jacob	Petersen 28604546 jacobp1510@gmail.com

Kathrine	Mikkelsen 60225735 kathrinemikkelsen@hotmail.com
Julie	Dolberg 60225735

Maja	Knudsen 20490410 maja@ferdinandmedical.dk
Rene	Andersen 22322951 rene1979and@hotmail.com
Jonas	Lund 29468879 jonas.k.lund@gmail.com
Nanna	Kristensen nannarosted@hotmail.com
Michael	Højmark carinasebald@hotmail.dk
Siri	Fugmann 23468789 siri_fugmann@msn.com
Gitte	Rasmussen 40366656 gnyffer@gmail.com
Trine	Dolberg 30720946 pawp@fiberpost.dk
Torben	Pedersen 22472400 tpedersen73@hotmail.com
Claus	Kjæmpe 51214185 clausmk79@hotmail.com
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Henrik	Skov-Andersen 20820167 henrik.skov-andersen@moelven.dk
Søren	Rudfeld 25345711 Soren.rudfeld@gmail.com
Ole	Holm	Bech Oleholmbech@gmail.com
Mikkel	Alexandersen 23714946 voelmikkel@hotmail.com
Leif	Rasmussen 30690190 lrasmussen1970@gmail.com
Jesper	Korsholm 20134888 jhk2802@gmail.com
Rikke	Andersen 26120409 rikkeklement@hotmail.com
Michael	Knudsen mvknudsen78@gmail.com
Mette	Bang 24857665 mettebangp@hotmail.com
Poul	Due	Jensen poppe31@gmail.com
Per	Thorsen 50518344 perthorsen70@gmail.com
Benny	Nielsen 40400264 Nielsen.benny@mail.tele.dk
John	Hansen 23693401 Jo-hn@hansen.mail.dk	
Emilie	Krogh 20872690 Ek.krogh@live.dk
Poul	Erik	Lejsgaard pelejsgaard@gmail.com
Rene	Sand res@scanoffice.dk
Benny	Nielsen 40400264 Nielsen.benny@mail.tele.dk
Michael	Madsen 25758010 michael_199400@hotmail.com
Kai	Roetink 2288	4055 kairoetink@live.dk

Tor	Mathiassen 61662803 tgm@silkeborg-voelkfum.dk
Konnie	Nielsen 24296158 tk.hojgaard@gmail.com
Marc	Severinsen 20360156 ms@bjerringbro-silkeborg.dk
Emilie	Krogh 20872690 Ek.krogh@live.dk
Thomas	Høst 31239900 th@silkeborgvoel.dk
Thomas	Harlev 22322774 thomasharlev@gmail.com
Chris	Leth 31320822 Chrisleth88@gmail.com
Anders	Friis 30532774 friis83@hotmail.com
Jens	Steffensen 22912359 js@jenssteffensen.dk
Christian	Lundgaard christian_lundgaard12@msn.com
Rikke	Bak rbak@mail.tele.dk
Lars	Møller 21631651 lars.moeller.jhf@dhf.dk
Carina	Steinmeier 40852364 fam.steinmeier@gmail.com
Malene	Henriksen mamsehenriksen@gmail.com
Maria	Balslev	Larsen Mariabalslevlarsen@hotmail.com
Camilla	Hansen 28435934 krakhansen43@hotmail.com
Stig	Bendtsen 30925900 sb@bjerringbro-silkeborg.dk

Paw	Plougstrup 30720923 pawp@fiberpost.dk

Christina	Kjæmpe 25744175 christinakjmpe@gmail.com
Kent	Kjæmpe
Kirsten	Sørensen 61104591 kirsten110voel@hotmail.com
Helle	Gade 25147451 gravervoelkirke@mail.dk
Jakob	Andreasen 40754747 ja@silkeborg-voelkfum.dk
Leon	Henriksen 31141178 leonthorehenriksen@gmail.com
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